

An die Mitglieder, Sponsoren & Partner des Skisport Fördervereins RPN

11. Oktober 2023

Einladung zur 15. Mitgliederversammlung des Skisport Fördervereins RPN

Datum / Zeit Donnerstag, 26. Oktober 2023, 19.30 Uhr

Ort 7551 Ftan, Chalchera 154, Aula

Traktanden

- 1. Wahl der Stimmenzähler
- 2. Genehmigung Protokoll der letzten Mitgliederversammlung
- 3. Präsentation & Abnahme des Jahresberichts 2022-2023
- 4. Vorstellung Jahresrechnung, Revisorenbericht 2022-2023
- 5. Entgegennahme des Revisorenberichts und Décharge-Erteilung an den Vorstand
- 6. Zukunft des Skisport Fördervereins RPN
- 7. Festsetzung der Jahresbeiträge 2023-2024
- 8. Budget 2023-2024
- 9. Wahlen
- 10. Varia

Folgende Unterlagen sind auf der Webseite des Skisport Fördervereins RPN abrufbar:

Link: https://www.hif.ch/sportklasse/foerderverein

- Protokoll der 14. Mitgliederversammlung 2022
- Jahresrechnung und Revisionsbericht 2022-2023

An- & Abmeldung

Aus organisatorischen Gründen ist eine An- oder Abmeldung über sports@hif.ch erforderlich.

Art. 12 Mitgliederversammlung

Die Mitgliederversammlung ist das oberste Vereinsorgan. Sie setzt sich aus den Delegierten der Sportclubs sowie den übrigen Mitgliedern zusammen.

Jedes Aktivmitglied, welches den Jahresbeitrag bis jeweils Ende September einbezahlt hat, bzw. die Vertreter von Sportclubs und juristische Personen haben eine Stimme. Minderjährige werden durch eine erziehungsberechtigte Person vertreten.

Sportliche Grüsse

Präsident





